
ESTADO DO PARANÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITA 
RUA AMAZONAS, 60-FONE/FAX(43) 3272-1015 -  FONE (43) 3272-3299 - CX. POSTAL. 71 - CEP 8661 0-000 

e-mail: camarajta@brturbo.com.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08 

PORTARIA N° 025/2013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
Presidente da Câmara Municipal de Jaguapitã, Estado do Paraná, no uso de 
suas atribuições legais e Regimentais... 

R 
E 

S 
O 

L 
v 

E 

DETERMINAR, Luto no período do dia 27/06113, não 
havendo expediente na Câmara Municipal de Jaguapitã, em razão do 
falecimento do jovem Fernando Brigo. 

Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se 
Comunique-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguapitã, 
Paraná, em 26 de junho de 2013. 

ADRIANO ALVES 
Vice Presidente 



http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9  I( 

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGI'APITÃ 

('AMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÂ 

PORTARIA N° 025-2013 

PORTARIA N° 02512013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO. Presidente da 
Câmara Municipal de Jaguaputã. Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e Regimentais... 

RESOLVE 

DETERMINAR. Luto no período do dia 27106113. não havendo 
expediente na Câmara Municipal de Jaguapitã. em razão do 
6ilecimcnto do o'em Fernando Brigo 

Publique-se 
Registre-se 
Cumpra-se 
Comunique-se 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Jaguaputã. Parana. cm 26 de 
junho de 2013. 

ADRIANO ALVES 
Vice Presidente 

Publicado por. 
Andre Luiz de Mello 

Código Identilicador.E9482A7B 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO 
PARANÁ no dia 2810612013 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o 
código identificador no sue 
http -./Iwww,diaruomunieipal.com.br/amp/  

le 1 
	

,R/fI',nI f 


